

JTA Super Holding ApS

Vald. Poulsens Vej 50, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 81 20 93

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

Jørgen T. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTA Super Holding ApS Vald. Poulsens Vej 50 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 81 20 93
	Stiftet: 14. december 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Jørgen T. Andersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.357 t.kr. mod 4.457 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 100 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.348 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 4.357 t.kr., hvilket er en stigning på 1,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	85.629	87.081
Finansielle omkostninger	0	-2.879
Administrationsomkostninger	-10.000	-10.475
Resultat før skat	75.629	73.727
Skat af årets resultat	-16.632	-18.000
Årets resultat	58.997	55.727
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-42.203	-44.073
Disponeret i alt	58.997	55.727

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		30.580	39.712
Andre tilgodehavender		<u>4.326.612</u>	<u>4.416.963</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.357.192</u>	<u>4.456.675</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.357.192</u>	<u>4.456.675</u>
Aktiver i alt		<u>4.357.192</u>	<u>4.456.675</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		200.000	200.000
1 Overført resultat		4.046.392	4.088.595
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt		<u>4.347.592</u>	<u>4.388.395</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>9.600</u>	<u>68.280</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.600</u>	<u>68.280</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.600</u>	<u>68.280</u>
Passiver i alt		<u>4.357.192</u>	<u>4.456.675</u>
 3 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.088.595	4.132.668
Årets overførte resultat	-42.203	-44.073
	<u>4.046.392</u>	<u>4.088.595</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	99.800	98.400
Udbetalt udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelse stillet overfor J.T.A. ApS for dette selskabs mellemværende med pengeinsti- tut. J.T.A. ApS' mellemværende med pengeinstitut pr. 30. september 2016 udgør 0 kr.		